PORTARIA Nº 21/2021/CCS, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Enfermagem, do

Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Enfermagem, Edital

nº 01/2021, para o Laboratório de Habilidades do Departamento de Enfermagem do Centro de

Ciências da Saúde, conforme segue:

Candidato(a) Nota Final Resultado

Gabriéla Saidel Spezzia  9,0 1ª - Classificada

Blumenau, 16 de novembro de 2021.

________________________________________

Prof. Carlos Roberto de Oliveira Nunes

Diretor do Centro de Ciências da Saúde